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KILPAILUOHJE 
 

ArcticCircle24  
 

8.7.2010 
 
 
Säännöt 
 

Kilpailussa noudatetaan kilpailun sääntöjä sekä reittikirjan ja järjestäjän 
antamia ohjeita. Lukekaa säännöt. 

 
Pysäköinti 
 

Pysäköinti tapahtuu hotelli Jeriksen läheisyydessä.  Pysäköinti hotellin 
edessä olevalla pysäköintialueella on kielletty torstai-iltapäivästä klo 
15:00 alkaen. Saapuessanne noudattakaa paikalla olevia opasteita. 

 
Ilmoittautuminen ja materiaalin jako 
 

Ilmoittautuminen kilpailukeskuksessa perjantaina klo 6 – 9. 
Ilmoittautumisen yhteydessä joukkueet ilmoittavat lopullisen 
kokoonpanonsa, allekirjoittavat vastuuvapauslomakkeen, saavat 
kilpailumateriaalin ja tasarahalla lunastavat mahdollisesti vuokraamansa 
melontakypärät.  
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Kapteenien kokous pidetään klo 9. Tässä yhteydessä kilpailijat voivat 
esittää kysymyksiä. 

 
Kilpailun kulku 
 

Kaikkien sarjojen kilpailu alkaa klo 10. Lähtöpaikka on hotellin edustan 
pysäköintipaikka. Lähtöpaikalla on oltava viimeistään 9:45. 
 
Reitin loppupuolelle on määritelty cut-offeja eli kellonaikoja, joiden 
jälkeen kyseiselle osuudelle ei enää saa lähteä tai osuuden kaikkia 
rasteja ei enää haeta. Järjestäjä saattaa muuttaa tai lisätä cut-offeja 
kilpailun aikana. Kuunnelkaa teille annetut ohjeet tarkasti kilpailun 
aikana. 
 
Kuntosarjan etappien lähtöajat: 
1. etappi  pe 10:00  
2. etappi  la 5:00 
 
Kuntosarjan eri osuuksien arvioidut ihanneajat: 
1. etappi  8:15 
2. etappi 5:45 
 
Kuntosarjalla ei ole coastaleeringia. 

 
Leimausjärjestelmä 
 

Kilpailussa käytetään SPORTIdent-leimausjärjestelmää. SPORTIdent-
korteilla suoritetaan sähköinen leimaus jokaisella rastilla samoin kuin 
aiempina vuosina käytössä olleilla Emit-korteilla. Leimaustilanteessa 
erilaista on se, että onnistuneesta leimauksesta saadaan kuittaukseksi 
sekä ääni- että valosignaali. Ilman näitä kumpaakin kilpailija ei voi olla 
varma, että leimaus on onnistunut. Tutustukaa kilpailukeskuksessa 
olevaan mallirastiin. 
 
Jokaisen kilpailijan ranteeseen sinetöidään ennen kilpailun alkua 
SPORTIdent-kortti, ja sen saa poistaa vasta kilpailun päätyttyä. Kaikki 
joukkueen jäsenet leimaavat jokaisella rastilla, ja leimausten on 
tapahduttava 1 minuutin sisällä.  
 
Kilpailijan vastuulla on pitää ranneke ehjänä. Sen rikkoontuminen 
kilpailun aikana johtaa joukkueen hylkäämiseen. SPORTIdent-kortin 
kiinnittämisestä on erillinen ohje kilpailun nettisivuilla. 
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Huolto 
 

Joukkueet pakkaavat ennen kilpailun alkua huoltokassit. Huoltokassit 
viedään sarjan nimellä (esim. ”Kuntosarja”) varustetulle alueelle 
kilpailukeskuksessa. Huoltokassista on käytävä ilmi joukkueen numero. 
Huoltokassien tulee olla alueella klo 9:00 mennessä. Huoltoja on 
seuraavasti: 
 
Kuntosarja: yksi huolto (AP). 
 
Kilpasarjat: yksi huolto (AP).  
 
Kuntosarjalla huoltokasseja saa olla enintään 3 per joukkue. Vettä ei saa 
pakata kasseihin. Huoltotauko ajoittuu yöaikaan, joten mukaan 
kannattaa pakata teltta, makuupussit ja muut yöpymistarvikkeet, 
esimerkiksi keitin. Järjestäjä ei pääse autolla kuljettamaan kasseja 
huoltopaikalle, joten toivottavaa olisi, että kassit eivät ole kovin suuria ja 
painavia. 
 
Kilpasarjoilla kasseja saa olla yksi per joukkue. Huoltokassin suurin 
sallittu paino on 20 kg. Jos kuljetettavaksi jätetty kassi painaa yli 20 kg, 
joukkue saa puolen tunnin aikasakon. Kilpailukeskuksessa on 
punnitusmahdollisuus. Veden pakkaaminen kasseihin on kielletty. 
 
Kuntosarjan AP:lla kilpailijoiden käytettävissä ei ole varsinaisia sisätiloja. 
Paikalla on kota, jossa on tulisija. Suihkua ei ole, mutta uimaan pääsee.  
AP:ltä saa vettä, muuta ruoka- tai juomahuoltoa ei ole tarjolla.  
 
Kilpasarjojen AP on maastossa taivasalla. Paikalla on järjestäjän 
toimittamaa vettä. Huoltopaikka on kilpailun aikana muidenkin käytössä. 
Siksi paikalle tulevien huoltajien on noudatettava huoltorastipäällikön 
ohjeita ja jätettävä osa paikasta muiden käyttöön.  
 
Muualla reitin varrella ei ole järjestäjän tarjoamaa vesihuoltoa. 
Luonnosta löytyvä silmämääräisesti hyvännäköinen vesi on 
juomakelpoista. Joukkueet toimittavat huoltokasseissaan huoltopaikoille 
kilpailun aikana tarvitsemansa energiat. 
 
Järjestäjä käsittelee kilpailijoiden tavaroita huolella ja varovasti, mutta 
rikkoutumisia voi silti tapahtua. Järjestäjä ei vastaa kuljetusten aikana 
rikkoutuneista varusteista. Pakatkaa helposti rikkoutuvat varusteet siten, 
että ne kestävät kolhuja. 
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Varusteet 
 

Päivitetty lista pakollisista, suositeltavista ja kielletyistä varusteista on 
kilpailun nettisivuilla http://www.arcticcircle24.com. Kilpailun aikana 
varustus kastuu, se on pystyttävä suojaamaan vedeltä. Vaihtovaattein 
kannattaa varautua. Sää voi olla mitä tahansa kesähelteestä 
räntäsateeseen, varusteita on hyvä ottaa mukaan sen mukaisesti. 
Kilpailureitti kulkee erämaassa, josta vain kiireellistä apua vaativissa 
tilanteissa evakuointi tapahtuu nopeasti. Joukkueiden on siis 
välinerikoista, väsymyksestä ym. syistä johtuvissa keskeytystapauksissa 
varauduttava odottamaan avun saapumista. 
 
Avoimen kilpasarjan ja kuntosarjan joukkueet toimittavat pyöränsä 
ennen kilpailun alkua Muonion keskustan tuntumassa sijaitsevan 
Luontokeskus Kielan*1 pihaan, osoite Kilpisjärventie 15, 99300 Muonio. 
Naisten kilpasarja vie pyöränsä Toras-Sieppiin*2, Torassiepintie 266, 
99300 Muonio. Pyörien luo saa jättää myös pyöräilykypärät ja -kengät. 
Pyörien ja varusteiden sateelta suojaaminen on kilpailijoiden vastuulla. 
Kun joukkueet kilpailun aikana ottavat pyöränsä, paikalle ei saa jäädä 
mitään varusteita. Paikalla on vartiointi torstai-illasta klo 20:00 alkaen 
siihen asti kunnes pyöräily kilpailun aikana alkaa. 
 
Kanootteja tulee kilpailuun useilta eri vuokranantajilta, joten ne ovat 
keskenään erilaisia. Joukkue ei voi varata tiettyä kanoottia etukäteen, 
vaan kaluston pääsee valitsemaan vasta melonnan lähtöpaikalle 
saavuttaessa. Jos kanootissa on keskellä kantopuu, sen päällä ei saa 
istua rikkoutumisvaaran takia. 
 
Järjestäjä hoitaa kanoottien lisäistuinten ja kypärien siirtämisen kilpailun 
aikana. Merkitkää istuimenne ja kypäränne selvästi joukkueen numerolla, 
esimerkiksi teippiin kirjoitettuna. Joukkueen kypärät kuljetetaan kilpailun 
aikana yhteenliitettyinä, varatkaa mukaanne sitomistarvikkeita. Istuimiin 
tai kypäriin ei saa kiinnittää niihin kuulumattomia esineitä. 
 
Kilpasarjat pakkaavat rullaluistimensa kilpailumateriaalin mukana 
saamaansa muovisäkkiin ja jättävät säkin ja mahdolliset sauvansa 
kilpailukeskuksessa erikseen määriteltyyn paikkaan klo 9:00 mennessä. 
Muovisäkissä saa olla vain rullaluistimia ja rullaluistinsuojia. Merkitkää 
rullaluistimenne ja sauvanne kilpailunumerolla. Koko joukkueen sauvat 
on sidottava yhteen hihnalla.  
 
Lapissa on kilpailuajankohtana valoisaa läpi vuorokauden. Otsalamppua 
tarvitaan ainoastaan kartan lukemiseen ja näkymiseen tienkäyttäjänä. 
Valkoista tai keltaista yhtenäistä (= ei vilkkuvaa) valoa näyttävä 
otsalamppu käy pyörän etuvalosta. Pyörän takavalon on oltava 
taaksepäin yhtenäistä punaista valoa näyttävä valaisin. Jos rullaluistelu 
ajoittuu yöaikaan, otsalamppua on käytettävä. 
 

http://kansalaisen.karttapaikka.fi/linkki?scale=8000&text=Luontokeskus+Kiela&srs=EPSG%3A3067&y=7541720&x=361246&lang=fi
http://kansalaisen.karttapaikka.fi/kartanhaku/osoitehaku.html?x=371094&y=7541285&srs=EPSG:3067&text=Py%C3%B6r%C3%A4t&scale=8000&action=link&mode=&lang=fi
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Kaikki sarjat saattavat oman valintansa mukaan päätyä kuljettamaan 
juoksukenkiä mukanaan repussa. 
 
Numeroliivi on palautettava kilpailun jälkeen järjestäjälle. 

 
 
Lajit ja yhteenlasketut ihanneajat 
 

Kilpasarja naiset: 
• Juoksu / suunnistus  7:00 
• Pyöräily    9:10 
• Melonta    3:50 
• Rullaluistelu   1:45 
• Questit    0:15 
 
Kilpasarja avoin: 
• Juoksu / suunnistus  6:15 
• Pyöräily    8:25 
• Melonta    4:50 
• Rullaluistelu   1:25 
• Questit    0:15 
 
Kuntosarja: 
• Juoksu / suunnistus  5:00 
• Pyöräily    6:00 
• Melonta    3:20 
• Questit    0:15 
 
Edellä mainitut ajat ovat nopeimpien joukkueiden oletettuja aikoja. 
Osuuksien varustusta suunnitellessanne ottakaa huomioon, että 
hitaimmilla joukkueilla aikaa saattaa kulua jopa kaksi kertaa enemmän. 
Maali on auki lauantaina 19:00 asti. Kilpasarjoissa hitaimmille joukkueille 
kilpailusta voi siis tulla 33 tunnin mittainen. 

 
Pesu 
 

Peseytyminen kilpailun jälkeen tapahtuu hotelli Jeriksen rantasaunoissa.  
 
Ruokailu 
 

Torstaina, perjantaina ja lauantaina Muonion kaupat ja ruokapaikat toi-
mivat normaalien aukioloaikojensa mukaisesti. Torstai-iltana hotelli Jerik-
seltä saa päivällistä klo 17 alkaen. Hinta on 10 e aikuisilta ja 5 e lapsilta.  
 
Kilpailun jälkeen on tarjolla kenttälounas maalin läheisyydessä.  
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Banketti 
 
Banketti alkaa palkintojen jaolla hotelli Jeriksen ravintolassa klo 20 
lauantaina. Palkintojenjaon jälkeen on buffet-ruokailu. Banketti jatkuu 
hotellin alakerrassa, missä näytetään kuvia kisasta. Paikalla on baari auki 
1:30 asti. 

 
Järjestäjä 
 

Seikkailu-urheiluseura Arctic Circle Adventure ry 
(www.arcticcircle24.com, ac24@arcticcircle24.com) 

 
Toimihenkilöt 
 

Kilpailun johtaja  Kati Vehmas 040 - 747 2767 
Ratamestarit  Kati Vehmas, Riitta Siltanen 040 – 564 3736 
Turvallisuus   Jukka-Pekka Kunnari 040 – 846 5991 
Kilpailukeskus  Jarno Vehmas 044 – 585 1131 

 
 
Kilpailun järjestäjä pidättää itselleen oikeuden muuttaa kilpailuohjeita. 
Mahdollisista muutoksista ilmoitetaan kilpailun nettisivuilla sekä 
ilmoittautuneille joukkueille sähköpostilla. 
 
 
1*  http://kansalaisen.karttapaikka.fi/linkki?scale=8000&text=Luontokeskus+Kiela&srs=EPSG
%3A3067&y=7541720&x=361246&lang=fi 
 
2*  http://kansalaisen.karttapaikka.fi/linkki?scale=8000&text=Py%C3%B6r%C3%A4t&srs=EP
SG%3A3067&y=7541285&x=371094&lang=fi 
 
 
 
 

 


